
ZARZĄDZENIE NR VII/160/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/157/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/157/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/158/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ddokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 382AAE42-8196-4EA3-83CE-B648E7EF3222. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/160/2018 z dn. 10.07.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 278 205,0098 000,00 376 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 278 205,00 278 205,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 278 205,00 278 205,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,003 700,00 6 387,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 56 000,002 054 916,29 2 110 916,29

80101 Szkoły podstawowe 56 000,00 248 945,00192 945,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 56 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 1 440,042 038 723,18 2 040 163,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 440,04 4 759,223 319,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 319,18 1 440,04 4 759,22

84 093 080,04 84 431 412,08338 332,04Razem:

Id: 382AAE42-8196-4EA3-83CE-B648E7EF3222. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/160/2018 z dn. 10.07.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 278 205,007 539 638,00 7 817 843,00

60016 Drogi publiczne gminne 278 205,00 3 220 661,002 942 456,00

4270 Zakup usług remontowych 1 660 506,00 278 205,00 1 938 711,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,003 700,00 6 387,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 1 440,041 967 584,18 1 969 024,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 440,04 149 759,22148 319,18

3110 Świadczenia społeczne 138 254,10 1 411,80 139 665,90

4300 Zakup usług pozostałych 65,08 28,24 93,32

855 Rodzina 0,0018 780 297,00 18 780 297,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 213 598,005 213 598,00

3110 Świadczenia społeczne 4 790 049,66 3,60 4 790 053,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 378,83 102,48 152 481,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 123,60 7 876,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 289,33 17,52 195 306,85

59 584 569,37 59 866 901,41282 332,04Razem:

Id: 382AAE42-8196-4EA3-83CE-B648E7EF3222. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/160/2018 z dn. 10.07.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 15 200,002 687 387,62 2 672 187,62

80101 Szkoły podstawowe - 15 200,00 293 578,31308 778,31

4270 Zakup usług remontowych 47 567,31 - 15 200,00 32 367,31

59 866 901,41 59 851 701,41- 15 200,00Razem:

Id: 382AAE42-8196-4EA3-83CE-B648E7EF3222. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/160/2018 z dn. 10.07.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,001 969 024,22 1 969 024,22

85295 Pozostała działalność 0,00 1 696 940,001 696 940,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 074,00 - 112 954,34 960 119,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 300,00 112 954,34 444 254,34

59 851 701,41 59 851 701,410,00Razem:

Id: 382AAE42-8196-4EA3-83CE-B648E7EF3222. Przyjęty Strona 1




